[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 824/2018

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__52_98075389][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__182_1911869107]EMENTA: Solicita à Prefeitura a colocação de placas de identificação de rua na R. Antenor Bagni – Loteamento Residencial Água Nova.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__52_980753891][bookmark: __DdeLink__62_9212067321]Solicita à Prefeitura a colocação de placas de identificação de rua na R. Antenor Bagni – Loteamento Residencial Água Nova.

JUSTIFICATIVA

			Longo trecho sem placas de identificação de rua, dificultando a localização de endereços.

Valinhos, 14 de Março de 2018

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICA敲O N.

º

824

/

2018

EMENTA

: Solicita à Prefeitura a colocação de placas de

identificação de rua na R. Antenor Bagni

–

Loteamento

Residencial Água Nova.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita

o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita à Prefeitura a colocação de placas de identificação de rua na

R. Antenor Bagni

–

Loteamento Residencial Água Nova.

JUSTIFICATIVA

Longo trecho sem placas de identificação de rua, dificultando a

localização de endereços.

Valinhos, 14 de Março de 2018

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

              INDICAÇÃO N. º   824 / 2018           EMENTA : Solicita à Prefeitura a colocação de placas de  identificação de rua na R. Antenor Bagni  –   Loteamento  Residencial Água Nova.       Senhor Presidente,        O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita   o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita à Prefeitura a colocação de placas de identificação de rua na  R. Antenor Bagni  –   Loteamento Residencial Água Nova.       JUSTIFICATIVA             Longo trecho sem placas de identificação de rua, dificultando a  localização de endereços.            Valinhos, 14 de Março de 2018             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Vereador